

Ceník vizitky černobílé



vizitky (90 x 50 mm) *				
papír 250 g	jednostranný tisk	100 ks	1,00 Kč / ks	100,00 Kč
	oboustranný tisk		2,00 Kč / ks	200,00 Kč
	jednostranný tisk	150 ks	0,90 Kč / ks	135,00 Kč
	oboustranný tisk		1,90 Kč / ks	285,00 Kč
	jednostranný tisk	200 ks	0,70 Kč / ks	140,00 Kč
	oboustranný tisk		1,70 Kč / ks	340,00 Kč
	jednostranný tisk	300 ks	0,50 Kč / ks	150,00 Kč
	oboustranný tisk		1,50 Kč / ks	450,00 Kč
papír 300 g	jednostranný tisk	100 ks	1,20 Kč / ks	120,00 Kč
	oboustranný tisk		2,20 Kč / ks	220,00 Kč
	jednostranný tisk	150 ks	1,10 Kč / ks	165,00 Kč
	oboustranný tisk		2,10 Kč / ks	315,00 Kč
	jednostranný tisk	200 ks	0,90 Kč / ks	180,00 Kč
	oboustranný tisk		1,90 Kč / ks	380,00 Kč
	jednostranný tisk	300 ks	0,70 Kč / ks	210,00 Kč
	oboustranný tisk		1,70 Kč / ks	510,00 Kč

* grafický návrh vizitek + 300,- Kč

úpravy podkladů z dodaných dat + 100,- Kč;

vizitky dodané se spadem a ořezovými značkami - cena pouze za tisk, dle tabulky

Ceník platný od 1. 5. 2018

